1 / 27

（二）.3  省级教学名(大)师、专业带头人、青年骨干教师认定文件

目  录

一、省级教学名（大）师认定文件(黄亚宇)……………………（2）

二、专业带头人认定文件…………………………………………（5）

三、青年骨干教师认定文件……………………………………（20）

 2 / 27

 3 / 27

 4 / 27

关于 2019 年度湖南省芙蓉教学名师候选人推荐结果

的公示通知

根据《关于组织开展我省 2019 年度芙蓉教学名师遴选

工作的通知》（湘教通〔2019〕153号）文件要求，经个人申

报、所在部门推荐，学院领导研究，拟推荐黄亚宇同志参加

2019 年度湖南省芙蓉教学名师评选，现予以公示。公示期：

2019 年 5月 22日--24 日。

对此结果如有异议，请于 2019年 5 月 24日以前向学

院组织人事处或纪检监察室反映。

监督电话： 0731-88117718（组织人事处）， 0731-

88137262（纪检监察室）

组织人事处

2019 年 5月 22日

 5 / 27

 6 / 27

 7 / 27

 8 / 27

 9 / 27

 10 / 27

 11 / 27

 12 / 27

 13 / 27

 14 / 27

 15 / 27

 16 / 27

 17 / 27

 18 / 27

 19 / 27

 20 / 27

历年来骨干教师名单统计情况

湖南省普通高校学科带头人培养对象  1 人（禹明华，2014）

湖南省普通高校青年骨干教师培养对象  25 人

1、孙长坪（2004）   2、禹明华（2005）  3、姜华斌（2006）

4、邓艳君（2007）   5、易兰华（2008）   6、刘韵琴（2009）

7、柳志（2010）     8、洪娟（2011）    9、曾鸣（2012）

10、吴玉光（2012） 11、陈学忠（2013） 12、许立兰（2014）

13、陈艳（2014）   14、苏命峰（2015） 15、李柱（2015）

16、毛政珍（2016） 17、周妮（2018）   18、王晓华（2018）

19、杨小燕（2018） 20、肖彬（2019）   21、黄慧化（2019）

22、李庆（2019）  23、毛春华（2020）   24、袁 鑫（2020）

25、周若谷（2020）

 21 / 27

 22 / 27

 23 / 27

 24 / 27

 25 / 27

 26 / 27

 27 / 27